23 октября 2014 года

и.и. Першин

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 79.2

город Глазов

О внесении изменений в постановление

от 17.12.2013 № 140 «Об утверждении

муниципальной программы «Усиление борьбы
с преступностью и профилактика правонарушений в
Глазовском районе на 2014 год»

Рассмотрев протест межрайонного прокурора Глазовской межрайонной прокуратуры от

13.10.2014 № 1-1 062в-2014, руководствуясь действующим законодательством Российской

Федерации, Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление от 17.12.2013 № 140 «Об утверждении муниципальной

программы «Усиление борьбы с преступностью и профилактика правонарушений в

Глазовском районе на 2014 год» следующие изменения:

- название приложения «План мероприятий муниципальной программы «По усилению

борьбы с преступностью и профилактика правонарушений в Глазовском районе» на 2014 год»

заменить словами «План мероприятий муниципальной программы «Усиление борьбы с

преступностью и профилактика правонарушений в Глазовском районе на 2014 год»;

- исключить из Плана мероприятий муниципальной программы «Усиление борьбы с

преступностью и профилактика правонарушений в Глазовском районе на 2014 год» (далее по

тексту - План) следующие пункты: 1.11, 1.12, 1.14,2.1, 2.2, 3.2, 3.5, 3.10, 4.2, 4.5, 6.1, 6.3,6.5,

7.3.

Глава Администрации муниципального
образования «Глазовский район»

Войкина О.В.

5-27-69